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Placa de Montaje, CDPZ

La placa de montaje de acero reduce el tiempo necesario
para montar la seccion superior y la unidad de pupitre de
una consola, ya que se puede mecanizar con facilidad y
equiparse con los componentes antes de montarla.

CARACTERISTICAS

Descripcion: Puede ser utilizado en el sindptico y en la mesa del pupitre, o como elemento de separacion entre la mesa 'y
la base.

Material: Acero galvanizado de 2,5 mm.

Cantidad por embalaje: 1 placa con accesorios de montaje.



ESPECIFICACIONES

Material:

Acabado:

Numero de
catalogo

CDPZ10

CDPZ06

CDPZ08

CDPZ16

CDPZ12

Acero galvanizado

Plateado

Altura

427.5mm

427.5mm

427.5mm

427.5mm

427.5mm

ADVERTENCIA

Anchura

7000mm

600mm

800mm

1600mm

1200mm

Table 1/1

Fondo

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

Compatible con
ancho de armario

17000mm

600mm

800mm

1600mm

1200mm

Tamaiio del panel

427.5 x 930mm

427.5 x 530mm

427.5x 730mm

427.5 x1530mm

427.5x1130mm

Material del
armario

Acero suave,
Acero inoxidable

Acero suave,
Acero inoxidable

Acero suave,
Acero inoxidable

Acero suave,
Acero inoxidable

Acero suave,
Acero inoxidable

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service

representative. La instalacién incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.
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