

Placa de Montaje, CDPZ



La placa de montaje de acero reduce el tiempo necesario para montar la sección superior y la unidad de pupitre de una consola, ya que se puede mecanizar con facilidad y equiparse con los componentes antes de montarla.

CARACTERÍSTICAS

Descripción: Puede ser utilizado en el sinóptico y en la mesa del pupitre, o como elemento de separación entre la mesa y la base.

Material: Acero galvanizado de 2,5 mm.

Cantidad por embalaje: 1 placa con accesorios de montaje.

ESPECIFICACIONES

Material: Acero galvanizado

Acabado: Plateado

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Anchura	Fondo	Compatible con ancho de armario	Tamaño del panel	Material del armario
CDPZ10	427.5mm	1000mm	2.5mm	1000mm	427.5 x 930mm	Acero suave, Acero inoxidable
CDPZ06	427.5mm	600mm	2.5mm	600mm	427.5 x 530mm	Acero suave, Acero inoxidable
CDPZ08	427.5mm	800mm	2.5mm	800mm	427.5 x 730mm	Acero suave, Acero inoxidable
CDPZ16	427.5mm	1600mm	2.5mm	1600mm	427.5 x 1530mm	Acero suave, Acero inoxidable
CDPZ12	427.5mm	1200mm	2.5mm	1200mm	427.5 x 1130mm	Acero suave, Acero inoxidable

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY ILSCO TRACHTE HOFFMAN SCHROFF **ERICO**